
令和 6 年 11 月 1 日 

 お客様各位  

 
有限会社水田羊羹本舗 

佐賀県小城市小城町 859 番地 
 

お詫びと商品自主回収のお知らせ 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、弊社商品の『チョコレート羊羹ハーフサイズ』におきまして、一部商品に不具合

が発生していることが判明いたしました。 
お客様におかれましては、回収対象商品がお手元にございましたら、大変お手数ではござい
ますが、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 
該当商品をお買い上げのお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申

し上げます。弊社といたしましては、今後このような事態が発生しないよう再発防止に努め
てまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
【対象商品】チョコレート羊羹 ハーフサイズ 
【内容量】100ｇ 
【JAN コード】4538315000928 
【賞味期限】25.4.13 ～ 25.4.23 の間 
【販売対象店舗】水田羊羹本舗 高原支店 

SAGAMADO 様 
 

【お問い合わせ先】 
  有限会社 水田羊羹本舗 
  電話番号 0952-72-2424 
  受付時間 平日 10 時－17 時 

以上 
 


